



LI SKOLE

Nysgjerrige og reflekterte barn gir kompetanse for fremtiden

RESPEKT OMSORG ANSVAR



Ukeplan for uke 10

Kontaktinformasjon

Li Skole: 53 03 77 50 SFO: 40 81 81 30

Kontaktlærere:
Maria Aarskog og Åse-Veronika Larsen



Uke 10	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
På skolen	<p>Morgensamling</p> <p>Matematikk Multiplikasjon 10-gangen</p> <p>Gjennomgang av lekse</p> <p>Norsk</p> <p>Slutt 12.45</p>	<p>Morgensamling</p> <p>Matematikk Stasjoner</p> <p>Nysgjerriger</p> <p>K&H</p> <p>Slutt 13.15</p>	<p>Morgensamling</p> <p>Svømming Husk svømmetøy!</p>  <p>Musikk Nytt tema/land</p> <p>Lek inne</p> <p>Slutt 13.15</p>	<p>Morgensamling</p> <p>Nysgjerriger Forskertorg</p>  <p>Slutt 13.15</p>	<p>Morgensamling</p> <p>Norsk 3-delning: Bibliotek Data Skrijving</p> <p>KRLE / Klassens time</p> <p>Slutt 12.45</p>
Hjemme:	<p>Norsk: Leselekse tildeles i skolestudio. Leksen finner du ved å trykke på bjellen oppi høyre hjørne i Skolestudio. Ukens tekst er «Bestefar på rømmen». Les gjerne teksten inn i skolestudio. Vi øver på å lese tekster med komma.</p>				
	<p>Matematikk: Innføringslekse i matteboken</p>				
	<p>Engelsk: Øv på å skrive disse ordene hjemme: thin, sticky, huge, spiky, weird Skriv ordene minst 3 ganger i den blå skriveboken. Velg minst ett av ordene og bruk det i en setning.</p>				

Ukens mål:	Informasjon
<p>Lesing: Jeg vet hva dobbeltkonsonant er.</p> <p>Skriving: Jeg kan skrive ord med dobbeltkonsonant.</p> <p>Matematikk: Jeg kan 10-gangen.</p>	<p>Uke 10 Denne uken er <i>siste gang med svømming</i>. Fra uke 11 har vi gym i stedet.</p> <p>På torsdag har vi forskertorg i forbindelse med Nysgjerrigper. Alle trinnene har siden nyttår forsket på ulike hypoteser, og denne dagen skal det presenteres til de andre trinnene. 4. trinn sin hypotese er «hvorforsmaker epler forskjellig».</p> <p>Nå går vi videre til 10-gangen og repeterer samtidig alle gangetabellene fra 1-10. Nettsider vi bruker på skolen er: gangesangene på Salaby.no, spill på Matematikk.org og Gangetabellen.net, og ellers ligger det oppgaver på multi.no og kikora.no.</p>
PALS	
<p>Selvhevdelse: Det er å kunne be om hjelp, å presentere seg selv og å reagere på andres handlinger. Det betyr å kunne si nei til det man ikke burde være med på.</p> <p>Ukens mål: Jeg kan si stopp når det er nok</p>	<p>OBS! Tirsdag 11 mars blir det skidag, så dersom mange har utstyr liggende på hytten og lignende, så er det lurt å ta det med hjem 😊 Mer info om skidagen kommer etter vinterferien!</p> <p>I uke 13 og 14 er det tid for utviklingssamtaler, påmelding og info kommer som ranselpost etter vinterferien.</p> <p>Ha en god uke! 😊</p> <p><i>Hilsen Åse, Tone og Maria</i></p>